
Zarządzenie Nr 49/08 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 6 listopada 2008 roku 

 

w sprawie komisji inwentaryzacyjnej 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, póz. 694 z późn. zm.) zarządzenia nr 2/98 Wójta 
Gminy Komarówka Podlaska w sprawie przebiegu inwentaryzacji zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 
 

przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji rocznej składników majątkowych w: 
 
1. Urzędzie Gminy Komarówka Podlaska 
2. Ochotniczych Strażach Pożarnych 
przez komisję inwentaryzacyjną w składzie: 
 

1. Przewodniczący - Wiesława Troć 
2.  Zastępca  - Wiesław llczuk 
3.  Członkowie  - Krzysztof Kalinowski 
4.     - Marek Klimiuk 
5.     - Dorota Maksymiuk – Milońska 
6.     - Teresa Maksymiuk 
7.     - Krystyna Nowak 
8.     - Małgorzata Patkowska 
9.     - Elżbieta Zienkiewicz 
10.    -Elżbieta Żuk 

 
w terminie do dnia 23 stycznia 2009 roku wg harmonogramu inwentaryzacji, stanowiącego 
załącznik do niniejszego zarządzenia. Termin rozliczenia inwentaryzacji do 31 stycznia 2009 
r. 
 

§ 2 
 
1. Powołuję zespół spisowy do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych 

oraz opału w Urzędzie Gminy, w następującym składzie: 
 

Przewodniczący  - Wiesława Troć 
Członek   - Dorota Maksymiuk - Mitońska 

- Małgorzata Patkowska 
- Elżbieta Zienkiewicz 

 
2. Powołuję zespół spisowy do ustalenia rzeczywistego stanu gotówki w kasie i druków 

ścisłego Zarachowania w następującym składzie : 
 

Przewodniczący  -Teresa Maksymiuk 
Członek   - Krystyna Nowak 

- Elżbieta Żuk 



3. Powołuję zespół spisowy do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych, 
opału i paliwa w Ochotniczych Strażach Pożarnych w następującym składzie : 

 
Przewodniczący - Wiesław llczuk 
Członkowie:  - Krzysztof Kalinowski 

- Marek Klimiuk ( za wyjątkiem OSP Komarówka Pódl.) 
 

4. Inwentaryzację  należy przeprowadzić metodą spisu z natury według stanu na dzień  
31 grudnia 2008 roku. 
 

§ 3 
 

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 
1) środki trwałe w używaniu 
2) materiały 
3) materiały budowlane 

§ 4 
 

Składniki majątku wymienione w § 3 należy spisać na arkuszach spisu z natury. 
 

§ 5 
 

Zobowiązuję komisję do: 
1. Przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie 

odpowiedzialnych, 
2. Przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 

postępowania określonych w instrukcji inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności 
za powierzone mienie, 

3. Dokonania ostatecznej wyceny składników majątkowych, 
4. Sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji, 
5. Przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do referatu finansowego w 

terminie trzech dni po zakończeniu spisu. 
 

§ 6 
 

Członków komisji i zespołu spisowego czynię odpowiedzialnymi za właściwe, 
dokładne i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

 
§7 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej. 

 
§8 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


